e 26 de outubro de 2025, a fim de participar do Congresso IX
SEMINÁRIO NORDESTINO de  Agentes  Públicos  e  Políticos,  no
Auditório do Hotel Litoral Cabo Branco- PB.

QUANTIDADE:  Três diárias e meia.
DESTINO: João Pessoa/PB
DATA:  23,24,25 e 26 de outubro de 2025
VALOR DA DIÁRIA: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais)
VALOR TOTAL: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal.

Registre-se, publique-se e cumpra-se                

Jucurutu/RN, 22 de outubro de 2025.

Alan Oliveira do Amaral